

**Ingredientes:** Chocolate coating 65%: Cocoa butter, sweetener (maltitol), skimmed milk powder, soya lecithin, vanilla flavour. 35% cereal: pea protein, rice flour, chocolate flavouring and sea salt.

<b>Valores Nutricionales / Nutrition Facts</b>		<b>100gr</b>
Calorías/Calories		490Kcal/2051,3Kj
Grasas/Fat		24,5gr
saturadas/saturated		14,3gr
Proteínas/Protein		31,7gr
Carbohidratos/Carbohydrates		45,8gr
azúcar/sugar		4,9gr
Sal/Salt		0,3gr

**Allergens:** Nuts, peanuts, milk, gluten.

**Storage:** Store between 18-20 degrees and a maximum of 60% relative humidity, preserved from aromatic substances. Best before 24 months.